
             

R O M Â N I A            

JUDEŢUL VASLUI  

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CIOCANI 

 

H O T Ă R Â R E A Nr. 1 

privind alegerea Comisiei de validare a Consiliului local 

 

 

 Consiliul local al comunei Ciocani, judeţul Vaslui;  

 Având în vedere prevederile art. 31 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale 
nr. 215/2001, republicată; 

în temeiul prevederile art. 45 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 
215/2001, republicată, 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 Articol unic.  Se alege  pe durata mandatului, Comisia de validare a Consiliului 
local al comunei Ciocani , judeţul Vaslui, în următoarea componenţă.  

 

1. Dl. LĂZĂRESCU DORIN, preşedinte, din partea Partidului România Unită. 

 2. Dl. DOBRIN VALENTIN-MIRCEA, membru , din partea Partidului Social 

Democrat. 

 3. Dl. Năstase Claudiu-Laurenţiu, secretar,din partea  Partidului Social Democrat.         

                 Dată astăzi, 24.06.2016 

     Semnătura, 

 

   Consilier local, Budeanu Ion ______          Contrasemnează 

   Consilier local, Ivas Mihai ________                  Secretar,Abaza Iosefina 

   Consilier, Apostoleanu Eva-Erika_______                              _________ 

 


